
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di Vibo Valentia  

Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

 

 
Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.: 96007280793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  il d.lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 21 del 23 febbraio 2009; 

VISTO il Decreto Ministeriale n.75 del 19 aprile 2001; 

VISTO il D.M. n.50 del 3 marzo 2021 inerente la costituzione delle graduatorie di terza 

fascia del personale A.T.A. con validità per il triennio scolastico 2021/22, 

2022/23, 2023/24 ed in particolare l’articolo 2 comma 3; 

VISTI i Decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Calabria, con i quali sono stati banditi, a valere per l’anno scolastico 2021/2022, 

i concorsi per soli titoli, di cui all'art. 554 del D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297, per 

l’accesso ai ruoli provinciali del personale A.T.A; 

VISTE le graduatorie provinciali ad esaurimento della provincia di Vibo Valentia 

formulate ai sensi del D.M.75/2001 ; 

VISTA        la nota mail del Gestore del Sistema Informativo, pervenuta in data 06 luglio 

2021, con la quale si comunica la necessità di procedere alla cancellazione degli 

aspiranti che hanno richiesto l’inserimento nella terza fascia di altra provincia 

per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24 ; 

VISTO l’elenco, allegato alla predetta comunicazione del Gestore del Sistema 

Informativo, di coloro che, già inseriti nelle graduatorie permanenti e/o 

nell'elenco provinciale ad esaurimento della provincia di Vibo Valentia, hanno 

presentato istanza di inserimento nelle graduatorie di terza fascia del personale 

A.T.A. con validità per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24 di altra 

provincia; 

CONSIDERATO che, per quanto sopra, occorre procedere al depennamento, da tutte le 

graduatorie provinciali in cui risultano inclusi, degli aspiranti compresi negli 

elenchi prodotti dal Gestore del Sistema Informativo; 

 

DISPONE 

 

1. Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, gli aspiranti sottoelencati, già inclusi 

nelle graduatorie provinciali ad esaurimento della provincia di Vibo Valentia, di cui al D.M. 75/2001, 

che hanno presentato istanza di inserimento nelle graduatorie di terza fascia del personale A.T.A. - 

triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24 - di altra provincia, ai sensi dell’articolo 2 comma 3 del 

D.M. 50 del 3 marzo 2021, sono cancellati dalle graduatorie provinciali ad esaurimento e da quelle 

correlate di circolo e di istituto relative a tutti i profili professionali richiesti e di precedente inclusione 

della provincia di Vibo Valentia. 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/


Il Responsabile del Procedimento: Dott. Saverio Villetti saverio.villetti@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria: 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
   

 
 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.: 96007280793 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

 
 

 

Nominativo Identificativo Profilo 

Tavella Maria Grazia 04.06.1963  VV/125 CS 

Galati Michelina 19.08.1959 VV/305  CS 

VV/305 AA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Concetta GULLI’ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agli Istituti  Scolastici  della Provincia di Vibo Valentia  LORO SEDI 

Al sito web Ufficio A.T. Vibo Valentia 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:saverio.villetti@istruzione.it
mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/

		2021-07-20T06:42:04+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-07-20T14:22:24+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003576.20-07-2021




